DET KONGELIGE
KLIMA- OG MIL]O9DEPARTEMENT

T
Ifglge liste
Deres ref Var ref Dato
23/4138- 6. juli 2023

Horing - Oppdaterte og nye forskrifter om tilskudd til natur- og
friluftlivsformal

Departementet sender med dette forslag til oppdaterte og nye forskrifter om tilskudd til natur-
og friluftslivsformal pa hering.

Haringssvar sendes inn ved a bruke skjemaet for hgringssvar pa regjeringen.no. Ved
tekniske problemer kan innspill, med referanse 23/4138, i stedet sendes pa e-post til
postmottak@kld.dep.no. Fristen for & sende inn innspill er 6. oktober 2023.

Liste over hgringsinstanser fglger vedlagt. Hegringsinstansene bgr vurdere om saken skal
sendes til eventuelle underliggende etater eller tilsluttede virksomheter eller samarbeidende
organisasjoner. Alle som gnsker det kan uttale seg, selv om de ikke er oppfart pa listen over
hgringsinstanser.

Haringsuttalelsene er offentlige etter offentleglova og blir publisert pa regjeringen.no.

Vedlagt dette brevet er:
- Liste over hgringsinstanser
- Hgringsnotat
- Forskrift om tilskudd til Nasjonale turiststier
- Forskrift om tilskudd til tiltak i statlig sikrede friluftlivsomrader og omrader vernet som
friluftslivsomrader etter markaloven
- Forskrift om tilskudd til friluftlivsaktivitet
- Forskrift om tilskudd til besgkssenter for natur
- Forskrift om tilskudd til besgkssenter for verdensarv
- Forskrift om tilskudd til & styrke kunnskapen om og formidlingen av naturmangfoldet

Postadresse Kontoradresse Telefon* Avdeling Saksbehandler
Postboks 8013 Dep Kongens gate 20 222490 90 Naturforvaltningsavdelingen  Christine Bergan
0030 Oslo Org.nr. Yang

postmottak@kld.dep.no www.kld.dep.no 972 417 882 22 24 58 08


https://www.regjeringen.no/id2986858/
mailto:postmottak@kld.dep.no

Med hilsen

Lene Lyngby (e.f.)

ekspedisjonssjef
Christine Bergan Yang
forstekonsulent

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke handskrevne signaturer
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Adresseliste
Alle fylkeskommuner
Alle statsforvaltere
Universitetet i
Stavanger Arkeologisk
museum
Artsdatabanken

Attac Norge
Besakssenter
nasjonalpark
Femundsmarka
Eidfjord Besgkssenter
nasjonalpark
Hardangervidda
Skinnarbu
Besgkssenter
nasjonalpark
Hardangervidda
Beswakssenter
nasjonalpark
Jomfruland
Besgkssenter
nasjonalpark
Jostedalsbreen
Fjeerland

Breheimen,
Reinheimen
Besgkssenter
nasjonalpark
Jotunheimen
Folgefonna
Besgkssenter
nasjonalpark

Feerder Besokssenter
nasjonalpark
Jostedalsbreen
Oppstryn Besgkssenter
nasjonalpark

Lierne Besgkssenter
nasjonalpark
Nordland Besgkssenter
nasjonalpark
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Alle kommuner

Postboks 1285
Torgarden
Kolstadgata 1
Femundsveien 3633

Hardangervidda

natursenter

Mgsvannveien 1149

Postboks 128

Fjeerlandsfjorden 13

Norsk Fjellmuseum,
Pb 5

Skalafjeero 17

Helgergdveien 590

Fosnes

Heggvollveien 6

Storjord

4036

7491

0652

2446

5784

3660

3791

6848

2688

5470

3145

6799

7882

8522

Stavanger

Trondheim

Oslo

Elga

Eidfjord

Rjukan

Kragerg

Fjeerland

Lom

Rosendal

Tjome

Oppstryn

Nordli

Rekland



Raet Besgkssenter
nasjonalpark

Reisa NP
Besgkssenter
nasjonalpark
Stabbursdalen NP
Besakssenter
nasjonalpark

Ytre Hvaler NP
Besgkssenter
nasjonalpark

Qvre Pasvik
Beswakssenter
nasjonalpark
Lofotodden
Besgkssenter
nasjonalparl

Horten Besokssenter
Oslofjorden

NP Andalsnes
Beswakssenter
Reinheimen vest
Bardu Besgkssenter
rovdyr

Fla Besgkssenter
rovdyr

Namsskogan
Besgkssenter rovdyr
Osterdalen
Besgkssenter rovdyr
Alta Besgkssenter
verdensarv

Geiranger
Besgkssenter
verdensarv

Rjukan-Notodden

Besgkssenter
verdensarv
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Vitensenteret
Sarlandet, Kystveien
2,

Halti, Hovedveien 2

Stabbursnes
naturhus og
museum, Vestre
Porsangerveien
1335

Hvaler kommune,
Storveien 32

Bioforsk jord og miljo
Svanhovd

Reine kultursenter,
Kirkeveien 38

Kommandearkaptein
Klincks vei 7
Havnegata 2

Bonesveien 319

Vikberget

Rovdyrsenteret i
Osterdalen
Verdensarvsenter for
bergkunst - Alta
Museum IKS,
Altaveien 19
Stiftinga
Geirangerfjorden
Verdsarv, Norsk
Fjordsenter

9151

9710

1680

9925

8390

3183

6300

9360

3539

7892

2480

9518

6216

3660

Arendal

Storslett

Indre Billefjord

Skjeerhallen

Svanvik

Reine

Horten

Andalsnes

Bardu
Fla
Trones
Koppang

Alta

Geiranger

Rjukan



Raros Besakssenter
verdensarv

Struves meridianbue
Besakssenter
verdensarv

Urnes Beswgkssenter
verdensarv

Vega Besgkssenter
verdensarv
Besgkssenter villrein

llene Besgkssenter
vatmark

Jeeren Besgkssenter
vatmark

Lista Besgkssenter
vatmark

Nordre Qyeren
Besgkssenter vatmark
Oslo Beswakssenter
vatmark

@rlandet Besgkssenter

vatmark

CICERO Senter for
klimaforskning
COWI AS

Den norske
turistforening
Departementene
Drivkraft Norge
Energi Norge

Foreningen fredet

Fortidsminneforeningen

Forum for natur og
friluftsliv

Forum for utvikling og
milja

Framtiden i vare
hender
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Lorentz Lossius gata
45,

Stiftelsen Vegagyan
Verdensarv
Hjerkinnhusvegen
33,

Postboks 2076

Postboks 441

Farsund 365
Postboks 100
Postboks 168

Besgkssenter
vatmark Oslo, c/o
Sabima
Mariboesgate 8
Radhusgata 6

Postboks 1129
Blindern
Postboks 6412
Etterstad
Youngstorget 1

Alle departementene
Postboks 7190
Majorstuen
Postboks 7184
Majorstuen

Gammel Kleppe
Dronningens gate 11
Nedre Slottsgate 25

Storgt 11

Mariboes gate 8

7374

7361

6870

8980

2661

3130

4002

4552

2011

0183

7130

0318

0605

0181

0307
0307
2680
0152
0157
0155

0183

Raros

Raros

Ornes
Vega
Hjerkinn
Tonsberg
Stavanger
Farsund
Stremmen

Oslo

Brekstad
Oslo
Oslo

Oslo

Oslo
Oslo
Vaga
Oslo
Oslo
Oslo

Oslo



Friluftsradenes Eyvind Lyches vei 1338 Sandvika
landsforbund 23 B

Greenpeace Postboks 33 0412 Oslo
Torshov

Havforskningsinstituttet Postboks 1870 5817 Bergen
Nordnes

Hovedorganisasjonen  Postboks 2900 Solli 0230 Oslo

Virke

Innovasjon Norge Postboks 448 0104 Oslo
Sentrum

Kommunesektorens Postboks 1378 Vika 0114 Oslo

organisasjon (KS)

Universitetet i Oslo Postboks 6762 St. 0130 Oslo

Kulturhistorisk museum Olavs plass

Kulturradet Postboks 8052 Dep 0031 Oslo

Kystskogbruket Postboks 2501 7729 Steinkjer

Landsorganisasjoneni Torggata 12 0181 Oslo

Norge (LO)

Miljadirektoratet Postboks 5672 7485 Trondheim
Torgarden

Miljgstiftelsen Bellona  Radhusgata 28 0151 Oslo

Naturhistorisk museum Universitetet i Oslo, 0318 Oslo

Nasjonalt nettverk for ~ Postboks 1172

botaniske hager Blindern

Natur og ungdom Postboks 4783 0506 Oslo
Sofienberg

Universitetet i Oslo Postboks 1172 0318 Oslo

Naturhistorisk museum Blindern

Naturvernforbundet Mariboesgate 8 0183 Oslo

Nettverk for miljorettet Jaerveien 107 4318 Sandnes

folkehelsearbeid

NHO Reiseliv Postboks 5465 0305 Oslo
Majorstuen

NOAH for dyrs Dronningensgate 13 0152 Oslo

rettigheter

Nordisk Postboks 2008 0505 Oslo

konservatorforbund - Grunerlgkka

Norge (NKF-N)

Norges astma- og Postboks 6764 St. 0130 Oslo

allergiforbund Olavs plass

Norges bondelag Postboks 9354 0135 Oslo
Grgnland

Norges Postboks 9217 0134 Oslo

Handikapforbund Grgnland
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Norges jeger- og
fiskerforbund

Norges
kulturvernforbund
Norges Kvinne- og
familieforbund
Norges kystfiskarlag
Norges miljg- og
biovitenskapelige
universitet

Norges
miljgvernforbund
Norges pelsdyralslag
Norges rederiforbund
Norges
skogeierforbund
Norges Verdensarv
Norsk
almenningsforbund
Norsk
bioenergiforening
(NoBio)

Norsk bonde- og
smabrukarlag

Norsk forening mot
stgy

Norsk friluftsliv
Norsk gartnerforbund

Norsk kulturarv
Norsk kulturminnefond
Norsk maritimt
museum

Norsk ornitologisk
forening

Norsk
plantevernforening
Norsk polarinstitutt
Norsk presseforbund
Norsk
Redaktarforening
Norsk sau og geit
Norsk zoologisk
forening
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Postboks 94
@vre Slottsgate 2 B
Stortingsgata 16

Postboks 97
Postboks 5003
NMBU

Postboks 593

Postboks 175 @kern
Posboks 1452 Vika
Postboks 1438 Vika

Postboks 181
v/ Skjak almenning

Radhusgata 23 B

Akersgata 41
Ekebergveien 1A

Nedre Slottsgate 25
Schweigaards gate
34 F

Postboks 26
Bergmannsgata 17
Bygdgynesveien 37

Sandgata 30 B
Spikset
Framsenteret
Radhusgata 17
Radhusgata 17
Postboks 104

Postboks 102
Blindern

1378

0157

0161

8380

1432

5806

0509

0116

0115

7361
2690

0158

0158

0192

0157
0191

2684
7374
0286
7012
2100
9296
0158
0158

1431
0314

Nesbru
Oslo
Oslo
Ramberg
As
Bergen
Oslo
Oslo

Oslo

Raros
Skjak

Oslo

Oslo
Oslo

Oslo
Oslo
Vaga
Raros
Oslo
Tronheim

Skarnes

Tromso
Oslo
Oslo

As
Oslo



Norske reindriftsamers
landsforbund
NORSKOG

Neeringslivets
hovedorganisasjon
(NHO)

Regelradet
Riksantikvaren
Rade Kors

SABIMA -
Samarbeidsradet for
biologisk mangfold
Sametinget
Vegdirektoratet Statens
vegvesen

Stavanger maritime
museum

Stiftelsen Bergens
sjgfartsmuseum

Stiftelsen for samfunns-

og neeringslivsforskning
Sysselmannen pa
Svalbard
Universitetsmuseet
Tromsg Museum

Utmarkskommunenes
sammenslutning
Vellenes
fellesorganisasjon
WWF-Norge
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Postboks 508

Postboks 123
Lilleaker
Postboks 5250
Majorstuen

Kartverksveien 21
Postboks 8196 Dep
Postboks 1
Grgnland

Mariboes gate 8

Avjovargeaidnu 50
Postboks 8142 Dep
Strandkaien 22
Postboks 7800
Helleveien 30
Postboks 633

UiT Norges arktiske
universitet, Postboks
6050 Langnes
Postboks 1148
Sentrum

Postboks 6 Skayen

Postboks 6784 St.
Olavs plass

9255

0216

0303

3511

0034

0133

0183

9730

0033

4005

5020

5045

9171

9037

0104

0212

0130

Tromsg
Oslo

Oslo
Honefoss
Oslo

Oslo

Oslo
Karasjok
Oslo
Stavanger
Bergen
Bergen
Longyearbyen

Tromso

Oslo
Oslo

Oslo



